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Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen som studentermedhjælper er med start den
17. juni 2024 eller hurtigst muligt. Stillingen er på 15 timer
om ugen og timelønnet.

Ansøgningsfrist:
Der er ansøgningsfrist den 3.  juni 2024. Vi inviterer
løbende til samtale og lukker opslaget så snart stillingen
er besat. Søg stillingen ved at sende din ansøgning
bestående af en kort motiveret ansøgning samt et CV til
job@destination-nord.dk med emnefeltet ”Ansøgning -
Studentermedhjælper Kommunikation og Digitale
Kanaler”. 

STUDENTERMEDHJÆLPER TIL MARKEDSFØRING
 OG DIGITALE KANALER
 
Drømmer du om at udvikle din faglighed inden for marketing
og digitale kanaler i praksis? Kan du se dig selv som en del af et
team, der har høj faglighed, ambitiøse mål og store visioner –
hvor der er godt fællesskab og højt til loftet?

Som Destination NORDs nye studentermedhjælper i
markedsføring og digitale kanaler, får du et spændende og
lærerigt studiejob, hvor du har mulighed for at prøve kræfter
med bl.a. produktion af indhold og være med til udvikling og
eksekvering af nationale og internationale
markedsføringskampagner. 

Arbejdet i Destination NORD er præget af en flad struktur, hvor
humøret er højt, hvor der ikke er langt fra tanke til handling, og
hvor vi hele tiden udfordrer os selv for at nå vores høje
ambitioner. Hvis det lyder som noget for dig, ser vi frem til at
modtage din ansøgning hurtigst muligt.

Yderligere information:
Ved spørgsmål til stillingen er du velkommen til at
kontakte Christoffer Baadsgaard på cb@destination-
nord.dk 

Om os:
Vi er det officielle destinationsselskab for Aalborg,
Frederikshavn, Brønderslev og Læsø kommuner og
arbejder professionelt med turismefremme. Vores opgave
er at skabe omsætning og jobs inden for turisme- og
oplevelsesøkonomien i stærke samarbejder og
partnerskaber med private og offentlige aktører. Konkret
arbejder Destination NORD med destinationsudvikling,
tiltrækning af kongresser, konferencer og sportsevents
samt gæsteservice i verdensklasse. Under navnet Enjoy
Nordjylland skaber vi national og international
markedsføring og PR

Opgaver:
Bidrage til at planlægge, koordinere og eksekvere
markedsføringskampagner med udgangspunkt i
destinationens markedsføringsplan
Være med til at planlægge, udvikle og producere indhold til
vores marketingmix, både i form af tekst, billeder, film,
annoncer og WEB
Få en central rolle i arbejdet med vores ”det sker” univers
både på web, SoMe og som nyhedsbrev
Understøtte community management på sociale medier
Bidrage løbende til forskellige opgaver i afdelingen

Vi leder efter dig, der
Er i gang med en relevant uddannelse inden for
markedsføring og har minimum et års studie tilbage 
Har øje for det visuelle og en god æstetisk fornemmelse. 
Er bekendt med CMS-systemer eller har en god forståelse
for det tekniske
Er god til at formulere dig skriftligt på både dansk og
engelsk. Tysk er en fordel.
Arbejder struktureret og er god til at have flere bolde i luften
Har et højt drive, er proaktiv og positiv af natur


